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Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından yenilenerek Başkent’e

kazandırılan ve 1980’li yıllarda inşa edilen Esat Semt Hali ve Çarşısı’nın, yeni adıyla ‘Esat Hâl’ olarak

düzenlenen açılış törenine katıldı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından 1980’li yıllarda inşa edilen ve

zaman içinde yapısal değişikliklere uğrayan Esat Semt Hali ve Çarşısı’nda gerçekleştirilen yenileme ve güçlendirme

çalışmalarının ardından düzenlenen açılış törenine katıldı. 

Açılış töreninde kısa bir konuşma yapan Hüseyin Can Güner, “Uzun yıllar göz ardı edilen bu binayı Ankara Büyükşehir

Belediye Başkanımız Sayın Mansur Yavaş gördü ve giderdi. Bu binayı bu modern bir yapı haline getirerek tekrar

Çankaya'mıza kazandırdı. Kendisine teşekkür ediyorum” dedi. 

RANT İÇİN DEĞİL HALK İÇİN BELEDİYECİLİK 

80’li yıllarda Esat ve çevresindeki mahallelerin günlük ihtiyaçlarını ve bölge halkının alışveriş ihtiyaçlarını gidermek üzere

inşa edilen hal binasının uzun yıllar hizmet verdiğini kaydeden Güner, “Artık fonksiyonunu yitirmeye ve elverişsiz hale

gelmeye, yıpranmaya yüz tutmuştu ve yeni bir dönüşüme, yenilenmeye, yeniden farklı bir kimlikle Ankara'ya, Çankaya'ya

hizmet etmeye ihtiyacı vardı. Zaman zaman soruluyor, ‘Kent tarihini korumak için belediyelerimiz ne yapıyor, paydaşlar ne

yapıyor?’ diye. İşte bunu yapıyor. Burayı ranta açmak yerine, buraya bir gökdelen bir plaza dikmek yerine ya da satmak

yerine burayı yerinde dönüştürüp sadece mahallenin ihtiyacına hizmet edecek bir alışveriş mekanı olmaktan da çıkartıp,

seramik atölyesinden sergi salonuna, kütüphanesine her şeyi içinde barındıran modern bir hürriyete büründürüyor. Rant için

değil halk için belediyecilik budur diyorum” diye konuştu.  

YENİ BİR KÜLTÜR VE YAŞAM ALANI

Kültür ve sanat aktörlerini, yerel üreticileri, sivil toplum ve sanat topluluklarını, gastronomi alanlarını, ABB birimlerini ve

mahalle sakinlerini buluşturan çarşı, “Esat Hâl” adıyla Başkentlilerin hizmetine yeniden sunuldu. Esat Hâl’in önemli

alanlarından biri olan Hâl Galeri’nin, yıl boyunca düzenlenecek sergi ve etkinliklerle Başkent’in yeni sanat duraklarından biri

olması hedefleniyor. Esat Hâl bünyesinde ayrıca Sanat Galerisi, Esat Genç Akademi ve Ruşen Keleş adını taşıyan Prof. Dr.

Ruşen Keleş Kütüphanesi de yer alıyor.




